



ELAZIĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI

ELAZIĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI OCAK AYI MÜŞTEREK MESLEK KOMİTE TOPLANTILARI RAPORU

Tarih : 03.02.2021

Konu : Meslek Komiteleri Ocak Ayı Toplantı Raporu

Rapor : Etem Yalın/Basın Halkla İlişkiler ve Protokol Müdürü

Ocak ayı Meclis toplantımızda gündeme gelen 2021 yılı itibarı ile Meslek Komitelerinin etkinliğinin artırılması hususundaki görüş ve Meclisin onayı üzerine, 02 Şubat 2021 tarihinde zoom üzerinden yapılan Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısına Meclis Başkan Vekilimiz Sn. Veli Aksu başkanlık etmiş ve toplantı çok güzel öneri ve olumlu sonuçlanmıştır.

Bu doğrultuda 2021 yılı için tüm Meslek komitelerinin aylık planlama ve hedefler belirlemesi ve bunun takibinin tablo üzerinden yapılarak ay sonu Meclis tarafından ayın en başarılı Meslek Komitesinin belirlenmesi uygun görülmüştür.

8 /12 Mart 2021 tarihleri arasında Şubat Ayı Meslek Komite Toplantılarımızı zoom üzerinden ayrı ayrı yaparak planlama, ölçü ve değerlendirme çalışması ile Meslek Komitelerinin talep ve önerilerin alarak Şubat ayının verimli geçmesi ve sonraki ayların da bu plan doğrultusunda ilerlemesini hedefliyoruz.

Meclis Toplantısında başlayan ve son Meslek Komite Toplantısında da kendini gösteren pozitif bir enerji görülmekte ve bu sinerjinin büyümesi ve sürdürülebilir kılınması için, Meslek Komitelerinden gelen talep ve beklentilerin Meclis gündemine taşınması, Meclis Toplantılarının gündemine göre ilgili Meslek Komite Başkan ve Üyelerinin katılımının sağlanması, Gündemi önceden belirlenecek olan Meslek Komite Toplantılarına TOBB Başkanı, İlgili Kurum ve STK başkanı ile Medya'nın da katılımının bir beklenti olduğu görülmüştür.

Aralık ayı içerisinde yapılan ve Yönetim Kurulu Başkanımızın başkanlık ettiği toplantı ile Sn. Veli Aksu'nun başkanlık ettiği son toplantı yüksek düzeyde ve verimliliği geçmiştir.

Bu vesile ile; Meslek Komitelerimiz, Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü birimine bağlı olmakla birlikte, toplantıların etkinliğinin artırılması, davet ve toplantılara Başkanlık edilmesi için Meclis veya Yönetimden görevlendirme yapılması son derece yararlı olacaktır.

Arz ederim.

Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası /Elazığ Chamber of Commerce & Industry

Cumhuriyet Mah. Korg. Hulusi Sayın Cad. No:117 /ELAZIĞ
Telefon: (0 424) 444 3594 (0 424) 218 3500 **Faks:** (0 424) 218 9690
E-posta: elazigtso@elazigtso.org.tr **URL:** www.elazigtso.org.tr

Bilgi için: Etem Yalın
Dahili: 1146
e-posta: eyalin@elazigtso.org.tr

